様式第１号（第３条関係）

　その１

金 属 く ず 商 許 可 申 請 書

　　金属くず営業条例第３条の規定により許可を申請します。

年　　月　　日

　　兵庫県公安委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名又は名称及び住所

	フリガナ

	氏名
又は名称

	法人等の種別
	1.株式会社 2.有限会社 3.合名会社 4.合資会社 5.その他法人 6.個人

	生年月日
	　年 　　　　月　　　　　日

	住所又は主た
る事務所の
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　番

	代　　表　　者　　等
	種　　別
	１．代表者　２．役員　３．法定代理人

	フリガナ

	氏　　名
又は名称

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所又は
主たる
事務所の
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　番

　その２

	代　　表　　者　　等
	種　　別
	１．代表者　２．役員　３．法定代理人

	フリガナ

	氏　　名
又は名称

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所又は
主たる
事務所の
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　番

	代　　表　　者　　等
	種　　別
	１．代表者　２．役員　３．法定代理人

	フリガナ

	氏　　名
又は名称

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所又は
主たる
事務所の
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　番

	代　　表　　者　　等
	種　　別
	１．代表者　２．役員　３．法定代理人

	フリガナ

	氏　　名
又は名称

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所又は
主たる
事務所の
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－　　　　　番

	営　　　　　　業　　　　　　所　　　　　　等
	フリガナ

	名称

	所在地

　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－　　　　番

	管　　　理　　　者
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	住所

　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－　　　　番

[bookmark: _GoBack]　その３

注　１　不要の文字は、横線で消すこと。
　　２　数字を付した欄は、該当する数字を○で囲むこと。
　　３　所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。